
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu är vi igång igen efter pandemiavbrottet och har glädjande vår uppskjutna 

jubileumsfest att se fram emot under november. Förutom att den sedvanliga 

kamratträffen sista tisdag varje månad kommer igång värmer vi upp med några 

tidiga arrangemang då vi får tillfälle att träffas och uppleva annorlunda miljöer. 

Bjud gärna med någon till eventen! Så här ser kalendariet ut: 
 

Onsdag den 23 augusti 
 

Vi beger oss mot Steninge 
 

Vi samlas alla vid entrén vid Stenladan kl. 11:30 där vår guide Ann-Marie Sahlander tar 

oss med på en vandring genom slottets förnämliga park och låter oss uppleva platsens 

långa historia genom tiderna. Redan på 1200-talet nämns Steninge och idag är Steninge 

slottsby en synnerligen levande plats där tiden inte står stilla! Själva slottet är privatägt och 

ej tillgängligt för visningar men om vad som hänt därinne och dess ägare finns mycket 

intressant att berätta. 
 

För de icke bilburna avgår buss 584 från Märsta station kl. 10:43 mot Gloskärr och är 

framme kl. 10:59 till Stenladan. Det ger en marginal innan visningen till att bekanta sig 

med de inspirerande butiker som den ståtliga stenladugården från 1873 inrymmer. 
 

Efter guidningen finns mer tid att besöka Stenladan där vi också har möjlighet att inta 

lunch fr.o.m. kl. 13:00 eller varför inte besöka caféet som Steninge bruk också driver! 
 

Guidningen kostar 100 kr för Veteraner och 150 kr för medföljande gäst. Anmälan sker till 

Ceremonimästaren Lindström senast måndagen den 21 augusti mobilledes 070 843 75 46. 

Anders erbjuder då SWISH-betalning till mobilen eller anvisar inbetalning till 

Veteranklubben Alfas pg 432 67 12 – 9. 
 

För de bilburna gäller att samtidigt meddela ifall möjlighet finns att fler kan rymmas i 

bilen och i så fall hur många. 
 

För de icke bilburna men som är intresserade av skjuts gäller att samtidigt meddela detta 

så att vi därefter kan informera om villiga chaufförer. 
 

Buss 584 avgår från Stenladan mot Märsta station kl. 14:01, 15:01, 15:31. 
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Tisdag den 29 augusti 
 

Kamratlunch 
 

Höstens första arbetskamratslunch kl. 12:00 på restaurang Grekiska Grill & Bar, 

Barkarbyvägen 41a i Barkarbystaden. 
 

Ingen anmälan behövs så har du inte varit där tidigare så bara kom! 

 

Fredag den 8 september 
 

Guidning av Siarö-fortet med lätt picknicklunch 
 

Samling senast kl. 08:35 vid Strömkajen utanför Grand Hôtel där Sjögull avgår kl. 08:45 

mot Norrsund. Vi umgås och fikar på båten och njuter av sjöresan som går via Vaxholm 

till bryggan Siaröfortet där vi stiger av kl. 10:35. Därifrån går man uppför en trappa som 

övergår till en väg som lutar lite grand så de som brukar käpp gör bäst att inte glömma den 

hemma! Vi andra kommer under alla omständigheter stötta den som behöver! 
 

Här på Kyrkogårdsön möter oss guiden som ingående visar oss fortet som först var tänkt 

att förläggas till Siarö. Bakgrunden var ett beslut som togs 1914 om en förstärkning av 

Vaxholms fästning genom Vaxholms yttre befästningslinje. Resten är historia som vi får 

se och höra mer om när vi väl är där. 
 

Efter guidningen intar vi en lätt picknicklunch som alfaCatering dukar upp bestående av 

mackor med öl, vin eller vatten (lätt- eller alkoholfritt öl finns också). Kl. 14:10 tar vi oss 

med Sjögull tillbaka till Strömkajen som vi lägger till vid kl. 16:05. 
 

Guidning med picknicklunch kostar 100 kr för Veteran och 150 kr för medföljande gäst.  

Resan med Waxholmsbolaget betalas individuellt på båten. Pensionärspriset är 79 kr för 

enkel resa. Anmälan sker senast den 4 september genom att ange sitt namn och ev. gästs 

vid inbetalningen till Veteranklubben Alfa, pg. 432 67 12 – 9. Antalet platser är begränsat 

och Veteraner äger företräde! 

 

Vecka 38 
 

Kretsloppsanläggningen vid Högbytorp 
 

Vi planerar att göra ett studiebesök till E-ONs moderna anläggning i Upplands-Bro någon 

av dagarna tisdag den 19 – torsdag den 21 september. Detta förutsätter förstås att vi får 

information om deltagarintresset! 
 

Studiebesöket inleds med allmän information om hur kraftvärmeverket fungerar, dess 

betydelse för regionen och omställningen samt hur det samverkar med ST1s närliggande 

biogasanläggning liksom med Ragn-Sells återvinningsanläggning. Därefter går vi en 

guidad tur runt i verket. 
 

Är du intresserad av att deltaga ta snarast kontakt med vår Ceremonimästare Anders för att 

också veta mer! Han har fortfarande mobilnr 070 843 75 46. 
 

Presidiet önskar alla hjärtligt välkomna ! 


